
PROGRAM  OBCHODÓW  ŚWIĘTA  SUKIENNIC  
2 SIERPNIA 2024

  
 „Hala kupiecka Sukiennic to też muzeum”

        Na turystów odwiedzających halę kupiecką Sukiennic  i  robiących  zakupy 
w dniach  27 lipca do  2 sierpnia  czekają  w  kramach  gratisowe bilety do muzeum -"Rynek Podziemny" , 

którego zwiedzanie odbywać się będzie: 
    

                                                                         
        

.

                                                                                                

                
 

Rozpoczęcie:  godzina 12:00
Zakończenie:  godzina 20:00

Miejsce: hala kupiecka Sukiennic
Organizator: kupcy Sukiennic –Towarzystwo KRAM

Godz.12:00  Oficjalna część obchodów – Powitanie Gości

Godz. 13:00-16:00  Historyczne wycieczki  po Sukiennicach
  

O pełnych godzinach: 13:00, 14:00, 15:00 (wersja po polsku) i 16:00 (wersja po angielsku)
wszystkich chętnych zapraszamy na  bezpłatne oprowadzanie po Sukiennicach - „Sukiennice od A do Z ”,  

w trakcie których przewodnicy z Muzeum Krakowa: Pani Justyna Kasińska, Pan Walery Bubień oraz
Pan Emil Bajorek przybliżą wiedzę związaną z dziejami i architekturą Sukiennic. 

Opowiedzą o wielu funkcjach tego miejsca, 
m.in. handlowej, reprezentacyjnej czy też muzealnej.

Program otwarty dla wszystkich odwiedzających Sukiennice:
gości, turystów, mieszkańców Krakowa. 

  Z  przewodnikiem  spotykamy się przy wejściu do hali kupieckiej od strony pomnika Adama Mickiewicza -„pod legendarnym nożem”

 Godz. 17:00 – 19:00  Zwiedzanie muzeum „Rynek Podziemny”

 
 

  
02.08   /   03.08  /  04.08. 2024

Informacje uzupełniające:                                                                                                                                
           

W trakcie realizacji programu rozbrzmiewać będzie muzyka polska  i krakowska
 

oraz przewidziany jest słodki poczęstunek serwowany w hali.                               
                                       Serdecznie zapraszamy !

pod hasłem


